
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/637/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XVI/165/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 1 marca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia CENNIKA USŁUG PRZEWOZOWYCH Miejskiej Komunikacji Samochodowej 

Sp. z o.o. w Dębicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 10, art. 50a ust. 1, 

art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1343 z późn. zm.), Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XVI/165/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia CENNIKA USŁUG PRZEWOZOWYCH Miejskiej Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. 

w Dębicy zmienionej Uchwałą nr XXIX/302/2017 z dnia 13 lutego 2017 r., Uchwałą nr XLV/496/2018  

z dnia 19 lutego 2018 r., Uchwałą nr VII/40/2019 z dnia 4 marca 2019 r. oraz Uchwałą nr XLVIII/360/2021 

z dnia 12 października 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 lutego 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dębicy 

 

 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6097


		2023-12-28T14:06:45+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




